
andata ritorno

percorso

linea linea linea linea linea linea SMV linea linea linea linea linea SMV linea linea linea linea linea linea SMV linea linea

o o • o o gg o o o • o o gg o o • o gg o o o GG

--- 9:00 20.15 --- 15:01 --- --- Terme di Comano --- 8:57 11:10 --- --- --- 16:09 --- ---

6:41 8:40 9:02 9:45 13:50 15:10 15:40 17:55 19:20 19:45 Ponte Arche 6:33 8:55 9:38 10:43 11:08 11:48 13:38 15:18 16:07 17:28 19:18

--- --- --- --- --- --- --- --- --- Area Camper 8:53 --- --- --- --- 16:05 --- ---

6:46 8:45 9:07 9:50 12.00 13:55 15:15 15:45 18:00 19:25 19:50 Campo Lomaso 6:28 8:48 9:33 10:36 11:03 11:43 13:33 15:13 16:00 17:23 19:13

6:48 8:47 9:09 9:52 12.02 13:57 15:17 15:47 18:02 19:27 19:52 Vigo Lomaso 6:26 8:46 9:31 10:34 11:01 11:41 13:31 15:11 15:58 17:21 19:11

6:50 8:49 9:11 9:54 12.04 13:59 15:19 15:49 18:04 19:29 19:54 Dasindo 6:24 8:44 9:29 10:31 10:59 11:39 13:29 15:09 15:56 17:19 19:09

6:53 8:52 9:14 9:57 12.07 14:02 15:22 15:52 18:07 19:32 19:57 Stumiaga 6:21 8:41 9:26 10:28 10:56 11:36 13:26 15:06 15:53 17:16 19:06

6:56 8:55 9:17 10:00 12.10 14:05 15:25 15:55 18:10 19:35 20:00 Fiavè 6:18 8:38 9:23 10:26 10:53 11:33 13:23 15:03 15:50 17:13 19:03

6:59 8:58 9:20 10:03 12.13 14:08 15:28 15:58 18:13 19:38 --- Torbiera --- 8:35 9:20 10:25 10:50 11:30 13:20 15:00 --- 17:10 19:00

7:04 9:03 9:25 10:08 12.18 14:13 --- 16:03 18:18 19:43 --- Ballino --- 8:30 9:15 10:20 10:45 11:25 13:15 14:55 --- 17:05 18:55

7:10 9:09 9:31 10:14 12.24 14:19 --- 16:09 18:24 19:49 --- Lago di Tenno --- --- 9:09 10:14 10:39 11:19 13:09 14:49 --- 16:59 18:49

7:40 9:39 10:01 10:44 12.54 14:49 --- 16:39 18:54 20:19 --- Riva del Garda --- 8:40 9:45 10:10 10:50 12:40 14:20 --- 16:30 18:20

la corsa prosegue a Bleggio

SAN LORENZO 

IN BANALE                                    

andata ritorno

percorso

smv linea SMV linea SMV linea linea linea linea SMV linea SMV linea SMV

FIAVE'

smv linea SMV linea SMV linea linea linea linea SMV linea SMV linea SMV

gg gg gg o o gg o Ω gg gg o o gg o

9:00 11:20 13:00 17:20 18:35 19:35 PONTE ARCHE 6:33 7:30 10:00 13:45 15:03 18:25

9:02 11:22 13:02 17:22 18:37 19:37 Terme di Comano 6:31 7:28 9:58 13:43 15:01 18:23

9:07 11:27 13:07 17:27 18:42 19:42 Villa Banale 6:26 7:23 9:53 13:38 14:56 18:18

9:10 11:30 13:10 --- 18:45 19:45 Premione 6:23 7:20 9:50 13:35 14:53 18:15

9:15 11:35 13:15 17:33 18:50 19:50 STENICO 6:18 7:15 9:45 13:30 14:48 18:10

9:19 11:39 13:19 --- 18:54 19:54 Seo 6:14 7:11 9:41 13:26 14:44 18:06

9:23 11:43 13:23 --- 18:58 19:58 Sclemo 6:10 7:07 9:37 13:22 14:40 18:02

9:27 11:47 13:27 17:40 19:02 20:02 Tavodo 6:06 7:03 9:33 13:18 14:36 17:58

--- 11:50 --- --- --- --- Andogno --- --- --- --- 14:32 ---

8:33 9:31 11:53 13:31 17:43 19:06 20:06 Dorsino 6:02 6:59 9:29 13:14 14:29 17:54 18:37

8:35 9:35 11:57 13:35 17:45 19:10 20:10 S. LORENZO IN B. 5:58 6:55 9:25 13:10 14:25 17:50 18:35

8:40 9:45 12:02 13:45 17:50 19:20 --- Lago Nembia --- 6:45 9:20 13:00 14:20 17:40 18:30

8:50 9:55 12:12 13:55 18:00 19:30 --- Molveno --- 6:35 9:10 12:50 14:10 17:30 18:20

9:00 --- 12:22 --- 18:10 --- --- Andalo --- --- 9:00 --- 14:00 --- 18:10



BLEGGIO

Andata Ritorno

percorso

SMV linea SMV linea linea linea SMV linea SMV linea

o o o o Ω o o o o o

8:58 --- 15:01 --- Terme di Comano --- --- 9:59 --- 16:20 ---

9:00 12:55 15:10 18:35 Ponte Arche 6:29 7:27 9:57 13:38 16:18 19:18

Area Camper 9:55

9:04 12:59 18:39 Cares 6:25 7:23 9:51 13:34 16:14 19:14

--- --- --- Bono --- --- --- --- --- ---

9:06 13:01 18:41 Comighello 6:23 7:21 9:49 13:32 16:12 19:12

9:07 13:02 18:42 Sesto 6:22 7:20 9:48 13:31 16:11 19:11

--- --- Tignerone-Cillà --- --- --- --- --- ---

9:10 13:05 18:45 Villa di Bleggio 6:19 7:17 9:45 13:28 16:08 19:08

9:11 13:06 18:46 Santa Croce 6:18 7:16 9:44 13:27 16:07 19:07

9:13 13:08 18:48 Madice 6:16 7:14 9:13 ---

9:17 13:12 15:40 18:52 Cavrasto 6:12 7:10 9:17 15:40

9:20 13:15 15:43 18:55 Balbido 6:09 7:07 9:20 15:43

9:22 13:17 15:45 18:57 Rango 6:07 7:05 9:22 15:45

9:24 13:19 15:47 18:59 Cavaione 6:05 7:03 9:24 15:47

9:31 --- 15:54 --- Durone --- --- 9:31 15:54

9:38 13:21 16:01 19:01 Marazzone 6:03 7:01 9:38 16:01

9:39 13:22 16:02 19:02 Larido 6:02 7:00 9:39 16:02

9:41 13:24 16:04 19:04 Bivedo 6:00 6:58 9:41 13:24 16:04 19:04

c
o

r
s

a
 c

h
e

 v
ie

n
e

 d
a

 F
ia

v
è

 *

LUNDO

Andata Ritorno

percorso

SMV SMV linea linea SMV

o o o o o

9:58 12:37 --- Terme di Comano --- 10:46

10:04 12:39 18:40 Ponte Arche 7:30 10:44

12:41 --- Area Camper ---

10:09 12:45 18:45 Poia 7:25 10:39

10:12 12:48 18:48 Godenzo 7:22 10:36

10:15 12:51 18:51 Comano Paese 7:19 10:33

10:24 13:00 19:00 Lundo 7:10 10:24

LEGENDA

Ω giorni feriali lun-ven

o

solo nei giorni feriali + 

15 agosto solo per 

SMV

gg tutti i giorni

• solo nei giorni festivi

linea

corse valide dal 25 

giugno al 11 

settembre

smv

corse valide dal 1 

luglio al 3 settembre


